2024年９月２日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 フ ー デ ィ ソ ン

代表者名 代 表 取 締 役 C E O  山 本  徹

  （コード：7114  東証グロース市場）

問合せ先 取締役CFO 兼 経営管理部長 内藤 直樹

 （TEL：050-1754-1990）

当社取締役および従業員に対する業績目標付新株予約権（無償ストック・オプション）の

発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2024 年８月 14 日開催の当社取締役会に基づき、当社取締役及び従業員（以下、併せて「付与対象

者」といいます。）に対して発行する新株予約権の発行内容のうち、未定となっていた事項が本日確定いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 本新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる本新株予約権の数

当社取締役２名に対し、330個

当社従業員 41名に対し、730個

２. 本新株予約権の総数

1,060個（本新株予約権１個当たりの目的である株式の数は 100株）

以 上